Муниципальное казённое учреждение

«Архив городского округа Рефтинский»

(МКУ «Архив городского округа Рефтинский»)

___________________________________________________________________

П Р И К А З

от _29.12.2014_№ 15
п. Рефтинский

Об утверждении Отчета о выполнении плана
по противодействию коррупции за 2014 год

В соответствии со статьёй 13.3. Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях предупреждения коррупции в МКУ «Архив городского округа Рефтинский»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Отчет о выполнении плана по противодействию коррупции в МКУ «Архив городского округа Рефтинский» за  2014 год (приложение № 1).
2.Разместить копию настоящего приказа с приложением № 1 на информационном стенде  в здании архива и на официальном сайте учреждения.
Заведующий
                     Л.Ф.Давыдова